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WYJAŚNIENIE  i ZMIANA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy : „Wymiana lamp oświetlenia wraz z zapewnieniem finansowania w oparciu o model ESCO oraz usługą serwisu/konserwacji na terenie Gminy Ustrzyki Dolne ”
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.           Dz. U.z 2015 r. poz. 2164) ze zmianami udziela wyjaśnienia na zadawane pytania Wykonawców  dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .
Pytanie:
1.Czy w ofercie należy uwzględnić wymianę przewodów zasilających oprawy oświetleniowe. Jeśli tak to w jakim procencie? 
2. Czy w ofercie należy uwzględnić wymianę słupowych tabliczek bądź złączy bezpiecznikowych. Jeśli tak to w jakim zakresie?
Odpowiedź:
1.Przedmiot umowy nie obejmuje jakichkolwiek czynności związanych z budową lub wymianą słupów, na których posadowione jest oświetlenie uliczne. ( Pkt 3 p.pk4 SIWZ).
Pytanie:
1.Jakie jest zalecenie Zamawiającego w kwestii zdemontowanych opraw. Czy w ofercie należy ująć koszty transportu zdemontowanych materiałów w miejsce wskazane przez Zamawiającego, czy uwzględnić koszty utylizacji po stronie Wykonawcy?
Odpowiedź: 
 W ofercie należy uwzględnić koszt transportu zdemontowanych opraw w ilości 759 sztuk własność PGE Dystrybucja S.A Oddział Rzeszów do Rejonu Energetycznego w Sanoku ul. Lipińskiego 138, 38-500 Sanok.
Natomiast pozostałe oprawy – własność Gminy Ustrzyki Dolne , Zamawiający wskaże  miejsce składowania na terenie miejscowości Ustrzyki Dolne.
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